
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0499/2018, DE 25 DE OUTUBRO DE 2018

Designa membros do Colegiado do Curso de
Bacharelado em Ciência da Computação do IFSP
CâmpusPresidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e considerando o Memorando n°
009/2018, de 25/10/2018, da Coordenadoria de Bacharelado em Ciência da Computação,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os membros, para sob a presidência do primeiro, constituírem
o Colegiado do Curso de Bacharelado em Ciência da Computação do IFSP Câmpus Presidente Epitácio,
conforme segue:

MEMBRO SEGMENTO

Kleber Manrique Trevisani - SIAPE 01913781- Presidente
André Luís Olivete - SIAPE 01654392

Titular

Titular

Docente

Docente

Andréa Padovan Jubileu - SIAPE 01913780

Melissa Marchiani Palone Zanatta - SIAPE 01913779

Vilson Francisco Maziero - SIAPE 01226714

Bruno César Vani - SIAPE 02163485

Marcelo Roberto Zorzan - SIAPE 01226714

Ricardo César Câmara Ferrari - SIAPE 02293281

João Batista Júnior - Prontuário 3000907

Wesley Manha Reis - Prontuário 3000958

Vinícius Reginaldo Lima - SIAPE 02067269
Luiz Américo Corrêa - SIAPE 01893100

Titular Docente

Titular Docente

Titular Docente

Suplente Docente

Suplente Docente

Suplente Docente

Titular Discente

Suplente Discente

Titular Técnico Administrativo

Suplente Técnico Administrativo

ARTIGO 2° - Esta Poptária entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

DO NASCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em

S I AO /-3Q/1S


